
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

DETERMINA N° JìPf' Del 2 1 MAG. 2013

OGGETTO: Liquidazione competenze tecniche all'Ing. Vita Aiello per incarico progettazione
definitiva-esecutiva e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione relativa
alle "Opere di mitigazione rischio idrogeologico del centro abitato del Comune di
Valguarnera Caropepe".-
CIG: 4595786295

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

- Visto il Decreto Sindacale n° 2 del 02/01/2013 con il quale allo scrivente sono state affidate le
funzioni dirigenziali di cui all'art. 51, comma 3, della Legge n° 142/90, ai sensi della L.R. n° 23/98
per l'Area Tecnica;
- Richiamata la propria Determina n° 288 del 24/10/20121 avente per oggetto la liquidazione delle
competenze tecniche all'Ing. Vita Aiello relative alla progettazione dei lavori relativi alle "Opere di
mitigazione del rischio idrogeologico del centro abitato", giusta fattura n° 18 del 05/06/2012;
- Vista la comunicazione delPIng. Vita Aiello con la quale rappresenta che la propria Banca, per un
disguido interno, non ha proceduto all'accreditamento della somma sul proprio conto corrente
indicato nella dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari, per cui ha restituito al Comune di
Valguarnera le somme di cui al relativo Mandato di pagamento;
- Atteso che per quanto su indicato, l'Ing. Vita Aiello ha provveduto a trasmettere una nuova
dichiarazione per la tracciabilità dei flussi finanziari, assunta al protocollo del Comune al n° 6150 in
data 22/05/2013;

D E T E R M I N A
Per quanto espresso in premessa

1) Liquidare e pagare la somma di €.35.967,29 al creditore Ing. Vita Aiello - P.I.:02769170875
relativa alla progettazione definitiva-esecutiva e coordinamento della sicurezza in fase di
progettazione dei lavori relativi alle "Opere di mitigazione del rischio idrogeologico del centro
abitato" mediante accreditamento della somma presso Banca Popolare dell'Etna, via Vincenzo
Giuffridan. 11, Catania, - Codice IBAN: IT 93 B 05029 16900CC0020003881 .-
2) Dare atto che la somma di €. 35.967,29 è imputata al Gap. 955/3 - Provvisorio Entrate n° 902.-

La presente viene trasmessa al Servizio Finanziario, unitamente alla relativa documentazione
giustificativa, per i conseguenti adempimenti di legge.-
Si dichiara, inoltre, che sul provvedimento c'è altro da liquidare.-

RESPONSABELE'RETTORE TECNICO
Arch. N/cplò Mazza


